

[illegible]

VALORES DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS EMPREGOS		BASE DO CÂLCULO DO ISSQN		VALOR DO CÍDIO	
FABRICAÇÃO NACIONAL							
DADOS ADICIONAIS							
2 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 137,84, estaduais: R\$ 157,28 municipais: R\$ 0,00, segundo Lei de Transparencia (Lei n 12.741/12 - Nº 2013.003) - Fonte IPT.				PREENCHIDO AO FISCAL RECEBEMOS <u>25 / 06 / 25</u> <u>Marcos Roth</u> MARCO ATACADO LTDA			

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.42.33
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C PARAISO INFANTIL
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.086-X

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020250625192624630831650
CNPJ DO PAGADOR: 21.038.351/0001-61
VALOR: R\$873,80
TARIFA: R\$8,65
DATA: 25/06/2025 - 16:41:55

=====

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
CHAVE PIX: 17301128000198
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 00000000000000634281
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 25/06/2025 - 16:41:56

=====

DOCUMENTO: 062502
AUTENTICACAO SISBB: F.D6A.514.174.A1C.7F1

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

=====

Transação efetuada com sucesso por: J3210456 ALUISIO SERGIO ABALEM VIDIGAL.

ORÇAMENTO

Número do Documento: 120056

Thauna
17.301.128/0001-98MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD EL DORADO - CONTAGEM - MG
3133951092MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Bairro: Eldorado - CEP: 32310-210

Data de Emissão: 25/06/2025

Data de Saída:

Hora de Saída:

CONTAGEM

MG

Colaborador: Thauna

Validade da Proposta: 30/06/2025

Data de Entrega: 05/07/2025

Destinatário: 5361 - CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CPF/CNPJ: 21.038.351/0001-61

CEP: 32140-260 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: JARDIM LAGUNA

Logradouro: RUA CANDEIAS

Número: 146

Complemento:

Telefone: 3133939820

Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
7891153054513	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517 LARANJA ACRILEX	7,9000	3,000	32131000	0,00	23,70
789115305455	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	7,9000	3,000	32131000	0,00	23,70
7891153850191	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES ACRILEX	49,5000	2,000	34070010	0,00	99,00
7898915936339	TNT PRETO 40G/M2 140 CM 50 M MALIBU	69,0000	1,000	56031290	0,00	69,00
7895110180413	PAPEL RE-KRAFT MILLEMMIUM 080 G 0660X0960 MM PCT/100 FLS BIGNARDI	76,0000	1,000	48025793	0,00	76,00
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	12,0000	13,000	48081000	0,00	156,00
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	6,9000	1,000	48025610	0,00	6,90
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	6,9000	1,000	48025610	0,00	6,90
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	6,9000	2,000	48025610	0,00	13,80
7893688075629	GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688075650	GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
789368807561	GRIFFE SET A4 ROSA PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688075667	GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688075643	GRIFFE SET A4 VIOLETA PCT/50 FLS	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075699	GRIFFE SET A4 AZUL CLARO PCT/50FLS GRIFFE	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7899639800760	PAPEL COLORSET A4 AMARELO C/50 FLS MILPEL	9,9000	1,000	48025610	0,00	9,90
7899639800869	PAPEL COLORSET A4 BRANCO C/50 FLS MILPEL	9,9000	3,000	48025610	0,00	29,70
7899639800807	PAPEL COLORSET A 4 210X297 PRETO PCT/50 FLS MILPEL	9,9000	3,000	48025610	0,00	29,70
78996398007	PAPEL COLORSET 210X297 A4 AZUL CLARO	9,9000	2,000	48025610	0,00	19,80

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
77	C/50 FLS MILPEL					
78996398007	PAPEL COLORSET A4 210X297 LARANJA C/50	9.9000	2,000	48025610	0,00	19.80
91	FLS MILPEL					
78996398008	PAPEL COLORSET 210X297 A4 VERMELHO C/50	9.9000	2,000	48025610	0,00	19.80
90	FLS MILPEL					
78984511364	BARBANTE EUROMOMA ESCOLAR 4/6 100 G 101	20.6000	1,000	52053400	0,00	20.60
77	M PCT/6 SORTIDO EUROFIOS					
78936880750	GRIFFE SET AZUL PCT C/20FLS 45X65CM	18.0000	1,000	48025799	0,00	18.00
01	GRIFFE					
78936880750	GRIFFE SET AMARELO 020F 47CMX65CM	18.0000	1,000	48025799	0,00	18.00
49						
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	18.0000	2,000	48025691	0,00	36.00
79086955009	FERRO 8213 ZUCA TOYS	9.9000	4,000	95030099	0,00	39.60
62						
78936880750	GRIFFE SET LILÁS PCT C/20FLS 45X65CM	18.0000	1,000	48025799	0,00	18.00
94	GRIFFE					

Tbaina
17.301.128/0001-98
MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210
CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
873,80	0,00	0,00	0,00	0,00	873,80

Feito por Case Comércio e Serviços de Informática Ltda - Optimus Business v 2023.002
www.case-inf.br - case@case-inf.br - (31) 3391-2575

Página 2 de 2

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Creche Comunitaria Paraíso Infantil

CNPJ: 21.038.351/0001-61

Endereço: Rua Candeias, 146

Bairro: Jardim Laguna

Cidade: Contagem

Fone: (31) 3393-9820

Documento Aux de Venda: 2715/2025

Vendedor: Gleison

Data: 24/06/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517 LARANJA ACRILEX	3	R\$ 9,50	R\$ 28,50
2	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	3	R\$ 9,50	R\$ 28,50
3	MASSINHA SOFT CONJ C 12 CORES ACRILEX	2	R\$ 59,40	R\$ 118,80
4	TNT PRETO 100 G M2 110 CM 50 M MALIBU	1	R\$ 82,80	R\$ 82,80
5	PAPEL RE-KRAFT MILLEMMIUM 080 G 0600X0900 MM PCT 100 FLS BIGNARDI	1	R\$ 91,20	R\$ 91,20
6	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C 10	13	R\$ 14,40	R\$ 187,20
7	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C 100 FLS MILPEL	1	R\$ 8,30	R\$ 8,30
8	PAPEL 75 GRS A 4 ROSA 100 FLS MILPEL	1	R\$ 8,30	R\$ 8,30
9	PAPEL 75 GRS A 4 VERDE 100 FLS MILPEL	2	R\$ 8,30	R\$ 16,60
10	GRIFTE SET A 4 VERDE CLARO PCT 50 FLS GRIFTE	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
11	GRIFTE SET A 4 PALHA PCT 50 FLS GRIFTE	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
12	GRIFTE SET A 4 ROSA PCT 50 FLS GRIFTE	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
13	GRIFTE SET A 4 PESSEGO PCT 50 FLS GRIFTE	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
14	GRIFTE SET A 4 VIOLETA PCT 50 FLS	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
15	GRIFTE SET A 4 AZUL CLARO PCT 50 FLS GRIFTE	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
16	PAPEL COLOISET A 4 AMARELO C 50 FLS MILPEL	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
17	PAPEL COLOISET A 4 BRANCO C 50 FLS MILPEL	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
18	PAPEL COLOISET A 4 210X295 PRETO PCT 50 FLS MILPEL	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
19	PAPEL COLOISET 210X295 A 4 AZUL CLARO C 50 FLS MILPEL	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
20	PAPEL COLOISET A 4 210X295 LARANJA C 50 FLS MILPEL	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
21	PAPEL COLOISET 210X295 A 4 VERMELHO C 50 FLS MILPEL	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
22	BARBANTE EUROROMA ESCOLAR 45 100 G 101M PCT 6 SORTIDO EUROFIOS	1	R\$ 24,70	R\$ 24,70
23	GRIFTE SET AZUL PCT C 20 FLS 45X65CM GRIFTE	1	R\$ 21,60	R\$ 21,60
24	GRIFTE SET AMARELO 020F 45CMX65CM	1	R\$ 21,60	R\$ 21,60
25	PAPEL COLOISET 45X66 COLORIDO C 20 FLS MILPEL	2	R\$ 21,60	R\$ 43,20
26	FERRO 8213 ZUCA TOYS	4	R\$ 11,90	R\$ 47,60
27	GRIFTE SET LILAS PCT C 20 FLS 45X65CM GRIFTE	1	R\$ 21,60	R\$ 21,60

Total Geral R\$ 1.049,30

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
 Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
 CNPJ: 41.831.371/0001-00
 TEL: 33954183

23/06/2025

Orçamento: Creche Comunitaria Paraíso Infantil
 Rua: Candeias, 146 - Jardim Laguna - Contagem
 CNPJ: 21.038.351/0001-61

Telefone: (31) 3393-9820

3	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 547 LARANJA ACRILEX	RS	10,70	RS	32,10
3	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 547 MARROM ACRILEX	RS	10,70	RS	32,10
2	MASSINHA SOFT CONJUNTO CORES ACRILEX	RS	66,83	RS	133,66
1	TNT PRETO 100-M2 140 CM 50 M MALIBU	RS	93,20	RS	93,20
1	PAPEL RE-KRAFT MILLEMMIUM 0-80 G 0660X0900 MM PCT 100 FLS BIGNARDI	RS	102,60	RS	102,60
13	PAPEL CREPOM 105 FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C 10	RS	16,20	RS	210,60
1	PAPEL 75 GRS A 1 AMARELO C 100 FLS MILPEL	RS	9,30	RS	9,30
1	PAPEL 75 GRS A 1 ROSA 100 FLS MILPEL	RS	9,30	RS	9,30
1	PAPEL 75 GRS A 1 VERDE 100 FLS MILPEL	RS	9,30	RS	18,60
2	GRIFETE SET A 1 VERDE CLARO PCT 50 FLS GRIFETE	RS	14,70	RS	29,40
2	GRIFETE SET A 1 PALHA PCT 50 FLS GRIFETE	RS	14,70	RS	29,40
2	GRIFETE SET A 1 ROSA PCT 50 FLS GRIFETE	RS	14,70	RS	29,40
2	GRIFETE SET A 1 PESSEGO PCT 50 FLS GRIFETE	RS	14,70	RS	29,40
1	GRIFETE SET A 1 VIOLETA PCT 50 FLS	RS	14,70	RS	14,70
2	GRIFETE SET A 1 AZUL CLARO PCT 50 FLS GRIFETE	RS	14,70	RS	29,40
1	PAPEL COLOISET A 1 AMARELO C 50 FLS MILPEL	RS	13,40	RS	13,40
3	PAPEL COLOISET A 1 BRANCO C 50 FLS MILPEL	RS	13,40	RS	40,20
3	PAPEL COLOISET A 4 210X297 PRETO PCT 50 FLS MILPEL	RS	13,40	RS	40,20
2	PAPEL COLOISET 210X297 A 1 AZUL CLARO C 50 FLS MILPEL	RS	13,40	RS	26,80
2	PAPEL COLOISET A 4 210X297 LARANJA C 50 FLS MILPEL	RS	13,40	RS	26,80
2	PAPEL COLOISET 210X297 A 4 VERMELHO C 50 FLS MILPEL	RS	13,40	RS	26,80
1	BARBANTE EUROROMA ESCOLAR 46 100 G 101M PCT 6 SORTEIO EUROFOTOS	RS	27,80	RS	27,80
1	GRIFETE SET AZUL PCT 30 FLS 45X65CM GRIFETE	RS	24,30	RS	24,30
1	GRIFETE SET AMARELO 0,90F 45CMX65CM	RS	24,30	RS	24,30
2	PAPEL COLOISET 47X66 COLORIDO C 30 FLS MILPEL	RS	24,30	RS	48,60
1	FERROS E BZ CA TOYS	RS	13,40	RS	53,60
1	GRIFETE SET LILAS PCT 30 FLS 45X65CM GRIFETE	RS	24,30	RS	24,30

Total RS 1.180,26

Validade: 15 Dias N°: 479693

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00
 BAZAR MARILITA LTDA.
 Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
 Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210
 CONTAGEM - MG